
Základní škola a mateřská škola Srubec 
Slunečná 1100, PSČ 370 06, Srubec telefon:702 158 517 IČO: 70998957 

Kontakty: reditelka@skolasrubec.cz, fbbkznx, https://skolasrubec.cz, č.ú. 51-8913310237/0100 

 

1 
 

 

 

VÝROČNÍ ZPRÁVA 

 

O ČINNOSTI 

ZÁKLADNÍ ŠKOLY A MATEŘSKÉ ŠKOLY SRUBEC 

 

SLUNEČNÁ 1 100, SRUBEC 

VE ŠKOLNÍM ROCE 2021/2022 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

mailto:reditelka@skolasrubec.cz


Základní škola a mateřská škola Srubec 
Slunečná 1100, PSČ 370 06, Srubec telefon:702 158 517 IČO: 70998957 

Kontakty: reditelka@skolasrubec.cz, fbbkznx, https://skolasrubec.cz, č.ú. 51-8913310237/0100 

 

2 
 

 

Obsah 
 

1. Základní údaje o škole ........................................................................................................... 1 

2. Personální zabezpečení školy ................................................................................................ 2 

2.1 Vedení školy ve školním roce 2021/2022 tvořili zaměstnanci ......................................... 2 

2.2 Údaje o školské radě ......................................................................................................... 2 

2.3 Učitelský sbor pro školní rok 2021/2022 .......................................................................... 2 

2.4 Provozní zaměstnanci ....................................................................................................... 3 

3. Další vzdělávaní pedagogických pracovníků ......................................................................... 4 

4. Zápisy do ZŠ a MŠ .................................................................................................................. 5 

4.1 Obsazenost tříd ZŠ, odděleních ŠD a MŠ .......................................................................... 5 

4.2 Vzdělávací úspěchy žáků ZŠ ve školním roce 2021/2022 ................................................. 5 

4.3 Absence žáků základní školy ............................................................................................. 5 

4.4 Prezentace školy na veřejnosti ......................................................................................... 6 

5. Zhodnocení školního roku 2021/2022 v základní škole ....................................................... 7 

5.1 Školní rok 2021/2022 ve třídě 1.A .................................................................................... 7 

5.2 Školní rok 2021/2022 ve třídě 2.A .................................................................................... 7 

5.3 Školní rok 2021/2022 ve školní družině ............................................................................ 8 

5.4 Hodnocení školního roku 2021/2022 v mateřské škole ................................................... 9 

6. Podpůrná opatření (2021/2022) ...................................................................................................... 10 

7. Realizované projekty financované z jiných zdrojů .......................................................................... 12 

8. Zpráva o hospodaření k 31.8.2022 ................................................................................................... 12 

 

 
 
 

mailto:reditelka@skolasrubec.cz


Základní škola a mateřská škola Srubec 
Slunečná 1100, PSČ 370 06, Srubec telefon:702 158 517 IČO: 70998957 

Kontakty: reditelka@skolasrubec.cz, fbbkznx, https://skolasrubec.cz, č.ú. 51-8913310237/0100 

 

1 
 

1. Základní údaje o škole 
 
Nově postavená Základní škola, Slunečná 1 100 na Srubci, poskytuje základní vzdělání 
v rozsahu 1. stupně základní školy v rodinném prostředí, plně zabezpečuje výchovu žáků v 
souladu se všemi zásadami pro výchovu. Připravuje žáky 1. stupně na plynulý přechod na jinou 
základní školu s možností druhého stupně.  
 
Škola pracuje s Rámcově vzdělávacími programy: 79-01-C Základní škola. Vyučování probíhalo 
podle Školního vzdělávacího programu pro základní vzdělávání, platného od 1. 9. 2007, 
aktualizovaného 1. ledna 2013. Žákům byly poskytovány učebnice, pracovní sešity i základní 
školní potřeby. Mateřská škola pracuje podle ŠVP s názvem „Barevná školička, veselá písnička“ 
a základní škola podle ŠVP „Rosteme spolu“. 
 
1. září 2020 zahájila činnost i nová budova základní školy. Stala se tak čtvrtým pracovištěm 
školních zařízeních v obci Srubec. Tímto byl změněn i úřední název školy, Základní škola a 
mateřská škola Srubec, s adresou Slunečná 1 100, Srubec 370 06 ve školském rejstříku. 
Mateřskou školu tvoří pět oddělení s celkovou kapacitou 116 dětí. Kapacita mateřské školy 
byla po květnovém zápisu 2022 navýšena o 8 míst z důvodu umístění všech tříletých dětí v obci 
Srubec.  
 
Základní školu tvoří pět tříd prvního stupně s celkovou kapacitou 150 žáků. Ve školním roce 
2021/2022 základní školu navštěvovalo 42 žáků, z toho 20 v I.A a 22 v II. A.  
 
V červenci 2022 byla zahájena III. – V. etapa dostavby Základní školy Srubec, kterou provádí 
firma Auböck.  12. 7. 2022 proběhlo slavnostní zahájení stavby poklepáním na základový 
kámen společně se zastupiteli obce a kraje za přítomnosti hejtmana MUDr. Martina Kuby.  
 
Stávající škola se rozroste o jídelnu s vývařovnou, školní tělocvičnu se zázemím a pět menších 
tříd, které budou sloužit jako odborné učebny a výtvarný ateliér.  
Součástí pracoviště MŠ v Horní ulici je i školní jídelna s maximální kapacitou 200 obědů. 
V současné době se nacházíme na hranici kapacity. Rozvoz jídel na odloučená pracoviště je 
zajištěn panem školníkem. 
 
Nedílnou součástí školy je i školní družina u které byla navýšena kapacita na 100 účastníků.  
 
ZŠ a MŠ měla v loňském školním roce celkem 28 zaměstnanců, 18 pedagogických a 10 
nepedagogických. 
 
Zřizovatelem školy je obec Srubec.  
 
 
 
 
 

mailto:reditelka@skolasrubec.cz


Základní škola a mateřská škola Srubec 
Slunečná 1100, PSČ 370 06, Srubec telefon:702 158 517 IČO: 70998957 

Kontakty: reditelka@skolasrubec.cz, fbbkznx, https://skolasrubec.cz, č.ú. 51-8913310237/0100 

 

2 
 

2. Personální zabezpečení školy  

 

2.1 Vedení školy ve školním roce 2021/2022 tvořili zaměstnanci 
 
Ředitelka školy:   Mgr. Vladimíra Bernasová  
Zástupkyně ředitelky školy:  Mgr. Alena Svitáková  
Vedoucí školní jídelny:  Černochová Alena  
Účetní/ekonomka školy:  Hošková Petra  
Adresa školy pro dálkový přístup:  www.skolasrubec.cz  
 
 

2.2 Údaje o školské radě 
 
Školská rada se pravidelně schází 2x ročně.   
 
Složení školské rady: 

  
Za zákonné zástupce žáků:  Mgr. Andrea Homolová  
Za pedagog. pracovníky školy:  Mgr. Lucie Čejková  
Za zřizovatele:  Ing. Ludmila Candrová 
 
 

2.3 Učitelský sbor pro školní rok 2021/2022 
 
1.stupeň ZŠ 
Mgr. Bočková Eva 
Mgr. Čejková Lucie 
 
Asistentka pedagoga 
Neubauerová Hana 
Pešáková Ivana 
 
Vychovatelka 
Bártová Kateřina 
Mgr.  Smejkalová Radka 
 
Učitelky MŠ  
Bc. Aiblová Petra 
Bc. Benešová Simona 
Bc. Dolejší Jana 
Mgr. Kimrová Eva 
Neubauerová Hana 
Mgr. Podroužková Andrea 
Mgr. Svitáková Alena 

mailto:reditelka@skolasrubec.cz
http://www.skolasrubec.cz/


Základní škola a mateřská škola Srubec 
Slunečná 1100, PSČ 370 06, Srubec telefon:702 158 517 IČO: 70998957 

Kontakty: reditelka@skolasrubec.cz, fbbkznx, https://skolasrubec.cz, č.ú. 51-8913310237/0100 

 

3 
 

Šimková Martina 
Bc. Vaclíková Zlata 
Mgr. Žáková Ilona 
 
Asistentka pedagoga 
Rejnartová Aneta 
 
 

2.4 Provozní zaměstnanci  
 

Hošková Petra 
Černochová Alena 
Lukešová Dana 
Tůmová Soňa 
Bc. Kindlová Dana 
Wagnerová Monika 
Dočekalová Barbora 
Švihálková Jindra 
Ševčík Ladislav  

mailto:reditelka@skolasrubec.cz


Základní škola a mateřská škola Srubec 
Slunečná 1100, PSČ 370 06, Srubec telefon:702 158 517 IČO: 70998957 

Kontakty: reditelka@skolasrubec.cz, fbbkznx, https://skolasrubec.cz, č.ú. 51-8913310237/0100 

 

4 
 

 

3. Další vzdělávaní pedagogických pracovníků 
 
Většina zaměstnanců má kvalifikaci potřebnou pro výkon své práce, nebo je přihlášena k 
dálkovému studiu. Praxe pedagogických pracovníků přesahuje ve většině případů 10 let. 
Všichni zaměstnanci školy jsou způsobilí vykonávat činnosti podle uzavřených pracovních 
smluv.  
 
Pedagogové se pravidelně, v souladu se zákonem 563/2004 Sb., § 24 v rámci dalšího 
vzdělávání pedagogických pracovníků, vzdělávají. Účastní se kurzů organizovaných NIDV apod. 
Školení a semináře jsou voleny tak, aby učitelé, kteří se kurzů účastní, mohli využít nabyté 
poznatky ve výuce. 
 
Vzhledem špatné epidemiologické situaci byly opakovaně zrušené námi vybrané vzdělávací 
kurzy DVPP zaměřené na logopedii a pohybové aktivity pro děti (Jóga se zvířátky), kterých se 
měly zúčastnit pedagogové MŠ.  
 
Nové vedení školy si doplňuje kvalifikaci v NPI v Českých Budějovicích pro vedoucí pracovníky 
ve školství. Déle tři pedagogické pracovnice a jedna provozní zaměstnankyně během školního 
roku 2021/2022 si rozšiřovaly v rámci celoživotního vzdělávaní svou profesní kvalifikaci. 
Učitelky 1. stupně prošly online školením k novým interaktivním učebnicím, se kterými pracují 
denně, ale poslouží i pro případnou online výuku.  

mailto:reditelka@skolasrubec.cz


Základní škola a mateřská škola Srubec 
Slunečná 1100, PSČ 370 06, Srubec telefon:702 158 517 IČO: 70998957 

Kontakty: reditelka@skolasrubec.cz, fbbkznx, https://skolasrubec.cz, č.ú. 51-8913310237/0100 

 

5 
 

 

4. Zápisy do ZŠ a MŠ 
 
K zápisu k povinné školní docházce se přihlásilo 54 uchazečů. Do budoucích prvních tříd 
základní školy nastoupí 37 žáků. Sedm dětí zůstává v MŠ s odkladem povinné školní docházky. 
Deset zapsaných žáků se rozhodlo pro jinou základní školu.  
Do budoucí 1.A ve školním roce 2022/2023 nastoupí 17 žáků. 
Do budoucí 1.B ve školním roce 2022/2023 nastoupí 20 žáků. 
K zápisu do MŠ se přihlásilo 65 žadatelů. Bylo přijato 38 dětí dle volné kapacity. 
 
 

4.1 Obsazenost tříd ZŠ, odděleních ŠD a MŠ 
 

Základní škola  Počet žáků 

1.A 20 

2.A 22 

 

Školní družina  Počet účastníků 

1. oddělení 20 

2. oddělení 19 

 

Mateřská škola Počet dětí  

Třída Ptáčata 23 

Třída Koťata 23 

Třída Zajíčci  24 

Třída Lvíčata 24 

Třída Sovičky 20 

 
 

4.2 Vzdělávací úspěchy žáků ZŠ ve školním roce 2021/2022 
 

Třída Průměr třídy I. pololetí Průměr třídy II. pololetí 

1. A 1,006  1,02  

2. A 1,03     1,03  

 

4.3 Absence žáků základní školy 
 

Třída 1. A Absence v hodinách Absence (průměr na žáka) 

1. pololetí 658 32,9 

2. pololetí 697 34,8 

 

 

mailto:reditelka@skolasrubec.cz


Základní škola a mateřská škola Srubec 
Slunečná 1100, PSČ 370 06, Srubec telefon:702 158 517 IČO: 70998957 

Kontakty: reditelka@skolasrubec.cz, fbbkznx, https://skolasrubec.cz, č.ú. 51-8913310237/0100 

 

6 
 

 

 

Třída 2. A Absence v hodinách Absence (průměr na žáka) 

1. pololetí 1198 54,5 

2. pololetí 1004 45,6 

 

 

4.4 Prezentace školy na veřejnosti 
 
Děti z třídy Soviček v MŠ a žáci 1. A se 15. 6. 2022 zúčastnili obřadu „Vítání občánků“ na 
obecním úřadě.  
Děti z mateřské školy dne 12. 7. 2022 zazpívaly lidové písně ku příležitosti zahájení dostavby 
III.- IV.  etapy ZŠ za účasti hejtmana Jihočeského kraje MUDr. Martina Kuby, starostky obce 
Srubec Lenky Malé a zastupitelstva obce.     

mailto:reditelka@skolasrubec.cz


Základní škola a mateřská škola Srubec 
Slunečná 1100, PSČ 370 06, Srubec telefon:702 158 517 IČO: 70998957 

Kontakty: reditelka@skolasrubec.cz, fbbkznx, https://skolasrubec.cz, č.ú. 51-8913310237/0100 

 

7 
 

5. Zhodnocení školního roku 2021/2022 v základní škole 
 

5.1 Školní rok 2021/2022 ve třídě 1.A 
 

Školní rok 2021/2022 byl zahájen dne 1. září 2021. Do třídy 1.A nastoupilo 20 žáků, z toho 1 

žák s podporou asistenta pedagoga. V průběhu školního roku byla podpůrná opatření na 

základě doporučení školských poradenských zařízení poskytována dalším 3 dětem (z toho v 

jednom případě s nutností zajištění podpory sdíleného asistenta pedagoga). 

V souvislosti s pandemií Covid 19 probíhalo podle nařízení Vlády ČR v různých etapách 

testování žáků antigenními testy a byla dodržována daná hygienická opatření. Distanční výuka 

byla uskutečněna pouze ve třech listopadových dnech, jinak po celý školní rok probíhalo 

vyučování prezenční formou. 

Většina žáků zvládla adaptaci z MŠ na školní režim bez větších problémů. Třída jako celek 

pracovala velmi dobře a většina žáků neměla se zvládnutím učiva zásadní potíže. Děti 

s podpůrnými opatřeními pracovaly v rámci svých možností. 

Od února 2022 do konce školního roku probíhalo pravidelné doučování žáků se speciálními 

vzdělávacími potřebami v rámci programu DOUČOVÁNÍ ŽÁKŮ ŠKOL – Realizace investice  3. 2. 

3. Národního plánu obnovy.  

Spolupráce s rodiči žáků byla výborná. 

 

5.2 Školní rok 2021/2022 ve třídě 2.A 
 

Do druhého ročníku postoupilo 22 žáků, z toho 1 žák s podporou asistenta pedagoga. Během 

prvního pololetí školního roku 2021/22 probíhalo screeningové a následně pravidelné 

testování žáků na přítomnost antigenu viru SARS-CoV-2. Ve škole byla dodržována 

epidemiologická opatření. Situace ve třídě byla příznivá, distanční výuka proběhla v měsíci 

listopadu v pouhých dvou dnech a poté již nebyla potřeba. Školní rok 2021/2022 nebyl 

distanční výukou poznamenám.  

Za zvýšených hygienických opatření byly v měsíci říjnu zahájeny zájmové kroužky.  

Během školního roku proběhly vzdělávací projekty (např. Zkus to zdravě, Místní akční plán 

rozvoje vzdělávání – beseda nad knihou, Projektový den Čarodějnice), školní akce, divadla a 

tematicky zaměřené dny (např. Divadlo z bedny, Sokolníci – ukázka dravců, hudební pořad, 

Mikulášská nadílka, vánoční a velikonoční tvoření, aj.). Žáci se zúčastnili matematické 

olympiády Klokan – kategorie Cvrček a exkurze u papoušků pana Veselského. V červnu 

absolvovali školní výlet na hrad Pořešín.  

mailto:reditelka@skolasrubec.cz


Základní škola a mateřská škola Srubec 
Slunečná 1100, PSČ 370 06, Srubec telefon:702 158 517 IČO: 70998957 

Kontakty: reditelka@skolasrubec.cz, fbbkznx, https://skolasrubec.cz, č.ú. 51-8913310237/0100 

 

8 
 

Od února 2022 do konce školního roku probíhalo pravidelné doučování žáků se speciálními 

vzdělávacími potřebami v rámci programu DOUČOVÁNÍ ŽÁKŮ ŠKOL – Realizace investice  3. 2. 

3. Národního plánu obnovy.  

Tematické plány jednotlivých předmětů byly splněny.  

Na základě vyšetření v PPP České Budějovice pozbyl žák se speciálními vzdělávacími potřebami 

potřebu asistenta pedagoga, jenž byl přidělen k jinému žákovi. 

Školní rok 2021/2022 byl úspěšně ukončen ve čtvrtek 30. června 2022 předáváním vysvědčení 

žákům.  Všichni žáci prospěli s vyznamenáním. 

 

5.3 Školní rok 2021/2022 ve školní družině  
 

V uplynulém školním roce jsme se ve školní družině rozhodně nenudili. Vzhledem k tomu, že 

se loni sešly obě olympiády (zimní i letní), náš program probíhal ve sportovním duchu, plnili 

jsme netradiční sportovní úkoly ve družinách i na místním fotbalovém hřišti, které máme 

k dispozici a snažíme se ho celý rok maximálně využívat. 

Během roku za námi několikrát zavítala oblíbená divadélka – Divadlo z bedny s panem 

Pohodou  a Soničkou a pan Pirošuk se svými loutkami z divadelní společnosti „Téměř“. Při 

svých představeních pokaždé zapojili i děti a všichni jsme se dobře bavili. 

Před Vánoci jsme měli v družině vánoční nadílku, v únoru jsme uspořádali masopustní 

Karneval, kde se sešla spousta krásných a nápaditých masek, v dubnu jsme si zařádili jako 

čarodějnice a čarodějové, soutěžili jsme, čarovali a tančili na velkém hřišti, akci jsme zakončili 

opékáním buřtů a vůbec se nám nechtělo domů.  

V červnu jsme se vypravili na výlet na hrad Pořešín a konec roku jsme zakončili společnými 

soutěžemi a hrami na velkém hřišti. Celý loňský školní rok jsme si užili a těšíme se na ten 

letošní.  

Školní družina se zapojila do programu ŠABLONÁM III. s oficiálním názvem MŠ A ZŠ SRUBEC - 
ŠABLONY III. CZ.02.3.X/0.0/0.0/20_080/0022053. 
 
V družině byl realizován Čtenářský klub v rámci projektu „Knížka je náš kamarád“. Ve škole 
byla pro žáky vybudovaná malá knihovna s klidným zákoutím, kde si děti mohou knihy 
prohlížet a číst.  
 
Dále se v rámci programu ŠABLONY III. školní družina vytvořila klub zábavných a logických her 
pod názvem projektu „Máme rádi hry“. Z projektu byly žákům zakoupeny deskové hry, které 
se učili společně hrát a nadále budou sloužit k smysluplnému zaplnění času žáků ve školní 
družině.  
 

mailto:reditelka@skolasrubec.cz


Základní škola a mateřská škola Srubec 
Slunečná 1100, PSČ 370 06, Srubec telefon:702 158 517 IČO: 70998957 

Kontakty: reditelka@skolasrubec.cz, fbbkznx, https://skolasrubec.cz, č.ú. 51-8913310237/0100 

 

9 
 

5.4 Hodnocení školního roku 2021/2022 v mateřské škole 
 

Mateřská škola se skládá z pěti oddělení. Nejmladší děti jsou umístěny v oddělení „Koťátek“ a 
„Ptáčat“. V oddělení „Zajíčků“ jsou děti 4-5. leté. Ve třídě Lvíčat a Soviček jsou děti 
předškolního věku tj. 5-7 let. 

Předškolní vzdělávání probíhalo v tematických blocích a v souladu s třídními vzdělávacími 
programy ve všech třídách mateřské školy. Vzdělávací nabídka byla vybírána tak, aby byla 
pestrá a jednotlivé činnosti se neopakovaly. Na začátku školního roku jsme dbali na 
sebeobsluhu dětí, tedy aby děti zvládaly hygienické návyky a oblékání. Děti se učily základním 
pravidlům chování a slušnosti. Během výtvarných a pracovních činností se děti učily používat 
štětce, tempery, nůžky a jiné pomůcky. Výtvarné a vzdělávací činnosti byly také zaměřené na 
zdokonalování dětské kresby, grafomotoriky a procvičování správného úchopu tužky. 
K výtvarným činnostem jsme používali běžně dostupné pomůcky, ale i přírodní materiály, 
které jsme našli během pobytu v přírodě.  

Děti všech oddělení MŠ se během roku účastnily mnoha divadelních představení.  
 
Během jarních měsíců se děti formou vzdělávacích enviromentálních programů seznámily 
s životem včel a ježka. Nahlédli jsme do vesmíru prostřednictvím mobilního planetária, které 
za námi přijelo do školky. V MŠ nás dále navštívili se svým vystoupením šermíři, o své práci 
dětem udělali krátkou přednášku hasiči a výcvik služebních psů dětem předvedli Policisté ČR 
z lišovské posádky.  
 
Předškolní děti se dále účastnily vzdělávacího programu „Zkus to zdravě“, navštívily obecní 
knihovnu a svým vystoupením zpestřily program „Vítání občánků“.  
 
Den dětí v červnu děti symbolicky oslavily na školním výletě v Mlýně u Borovan, kde si 
prohlédly pohádkovou půdu, domácí zvířátka a zahrály si společně pohádkovou „šipkovanou“. 
Na konci trasy na děti čekal sladký poklad.  
 
V červnu na všech třídách mateřské školy proběhly besídky a zahradní slavnosti k příležitosti 
loučení se s školním rokem. Předškolní děti odcházejí do první třídy základní školy navíc 
dostaly pamětní knihu s věnováním a šerpu s logem naší školy.  
 
Celá mateřské škola se zapojila do programu ŠABLONÁM III. s oficiálním názvem MŠ A ZŠ SRUBEC 
- ŠABLONY III. CZ.02.3.X/0.0/0.0/20_080/0022053 

 
V jednotlivých třídách proběhly následující projektové dny: 

 

 Třída Projektový den 

Sovičky Ta naše písnička česká 

Sovičky Tematické setkání s rodiči – Ahoj školko 

Lvíčata Poznáváme zvířata na farmě 

Lvíčata Policie v MŠ 

Zajíčci EVP ze života ježků 

mailto:reditelka@skolasrubec.cz


Základní škola a mateřská škola Srubec 
Slunečná 1100, PSČ 370 06, Srubec telefon:702 158 517 IČO: 70998957 

Kontakty: reditelka@skolasrubec.cz, fbbkznx, https://skolasrubec.cz, č.ú. 51-8913310237/0100 

 

10 
 

Koťata Pohybem ke zdraví 

Ptáčata EVP ze života včel 

 

 

6. Podpůrná opatření (2021/2022) 
 

Podpůrná opatření ve třídě 1.A: 

Stupeň Chlapec/dívka Pomůcky AP Datum  

3 chlapec pro rozvoj soc. dovedností    
U2C216A01 (500Kč)          

30 hod 
03B501A30    

1.11.2021-
31.10.2022 

3 chlapec Spec. pedagog. péče   1hod                                        
02D601A01                               
pro rozvoj jemné motoriky                    
U3C206A01 (1500Kč)                
pro rozvoj smyslových funkcí 
a vnímání               
U3C203A01 (1500Kč)         

20 hod 
03B501A20 

1.9.2021-31.8.2022 

2 dívka   15.12.2021-
31.12.2022 

1 dívka   15.3.2022-   

 

Podpůrná opatření ve třídě 2.A: 

 

Stupeň Chlapec/dívka Pomůcky AP Datum  

3 chlapec Spec. pedagog. péče   1h                                         
02D601A01                               
Pomůcky pro rozvoj řeči                                          
U3C207A01 (1500Kč)               
Pro rozvoj dílčích funkcí                                           
U3C202A01 (1250Kč)                

20 hod 
03B501A20    

1.9.2021-31.8.2022 

2 chlapec Pomůcky pro rozvoj čtení a 
psaní U2C208A01 (500Kč)                 

 15.6.2021-
31.8.2023        

1 dívka    

 

Podpůrná opatření v mateřské škole: 

 

Stupeň Chlapec/dívka Pomůcky AP Datum  

3 chlapec Spec. pedagog. péče 1hod                                        
02D601A01                               
pro rozvoj smyslových funkcí 
a vnímání               
U3C203A01 (1500Kč)               

     1.11.2021-
30.11.2022 

mailto:reditelka@skolasrubec.cz


Základní škola a mateřská škola Srubec 
Slunečná 1100, PSČ 370 06, Srubec telefon:702 158 517 IČO: 70998957 

Kontakty: reditelka@skolasrubec.cz, fbbkznx, https://skolasrubec.cz, č.ú. 51-8913310237/0100 

 

11 
 

 

  

mailto:reditelka@skolasrubec.cz


Základní škola a mateřská škola Srubec 
Slunečná 1100, PSČ 370 06, Srubec telefon:702 158 517 IČO: 70998957 

Kontakty: reditelka@skolasrubec.cz, fbbkznx, https://skolasrubec.cz, č.ú. 51-8913310237/0100 

 

12 
 

7. Realizované projekty financované z jiných zdrojů  
 
- Projekt „Ovoce do škol“  
- Projekt „Školní mléko“  
- MŠ A ZŠ SRUBEC - ŠABLONY III. CZ.02.3.X/0.0/0.0/20_080/0022053 

 
 

8. Zpráva o hospodaření k 16.9.2022 
  

Příspěvek na provoz od zřizovatele na rok 2022:  1 340 000,- Kč 

(na měsíce leden až červen a září až prosinec 2022) 

 

Spotřeba 

Spotřeba materiálu - potraviny     741 484,00 Kč 

Spotřeba kuchyně MŠ, výdejna ZŠ, ŠD (malá různá vybavení, 

údržbářský materiál)         94 721,00 Kč 

Spotřeba tříd MŠ + ZŠ (pomůcky, pracovní, výtvarné 

hudební, malá různá vybavení, údržbářský mat. atd.)  213 623,00 Kč 

Spotřeba služby (poplatky, BOZP, revize, Internet,   

telefonní služby)       298 220,00 Kč 

Spotřeba elektřina v ZŠ         205 338,00 Kč 

Zálohy energie MŠ + ZŠ (elektřina, plyn, voda)   485 750,00 Kč 

Nedoplatky energií MŠ + ZŠ (bez vody, vyúčtování v 11/22) 175 240,00 Kč   

Opravy                  12 885,00 Kč 

CELKEM:        2 227 261,00 Kč 

 

 

mailto:reditelka@skolasrubec.cz


Základní škola a mateřská škola Srubec 
Slunečná 1100, PSČ 370 06, Srubec telefon:702 158 517 IČO: 70998957 

Kontakty: reditelka@skolasrubec.cz, fbbkznx, https://skolasrubec.cz, č.ú. 51-8913310237/0100 

 

13 
 

Výnosy 

Školné (MŠ + školní družina)        259 890,00 Kč 

Stravné        649 419,00 Kč 

CELKEM:        904 809,00 Kč 

 

Vzhledem ke skokovému nárůstu cen energií, i když jsme včas přešli k jinému dodavateli, 

nemůžeme objektivně predikovat náklady za energie do konce roku 2022.  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Ve Srubci, 15. 9. 2022                                                                                  Mgr. Vladimíra Bernasová  

                                                                                                                   ředitelka školy  
 
 
 
Výroční zpráva byla schválena školskou radou ZŠ a MŠ Srubec, Slunečná 1 100, 370 06 
 
dne 26.9.2022 

mailto:reditelka@skolasrubec.cz

